
UCHWAŁA NR XXVIII/271/2021 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 
w Uchwale Nr XXVI/252/2020 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na lata 2021-2024 z perspektywą na lata 2025-2028 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, 1378, 1565, 2127 i 2338, M.P. z 2020 r. poz. 899 i 961) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Programie Ochrony Środowiska dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2021-2024 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVI/252/2020 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na lata 2021-2024 z perspektywą na lata 2025-2028, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, 
że na str. 40 w akapicie 3 słowa „29 września” zastępuje się słowami „25 września 2020 r.” oraz słowa 
„3,8 dB” zastępuje się słowami „3,2 dB”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC83CC5-F95D-4C44-9D4C-8E3BB198B05A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z uwagi na wystąpienie w treści Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego
na lata 2021 - 2024, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVI/252/2020 Rady Powiatu Łódzkiego
Wschodniego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu
Łódzkiego Wschodniego na lata 2021 - 2024 z perspektywą na lata 2025 - 2028, na str. 40 oczywistej omyłki
pisarskiej polegającej na podaniu błędnie daty rozpoczęcia przez Zakład Uboju Trzody i Bydła oraz Rozbioru
Mięsa "Zbyszko" zlokalizowany w miejscowości Nowy Bedoń przy ul. Brzezińskiej 46 w gminie Andrespol
pracy na zasilaniu awaryjnym z agregatu oraz podaniu błędnie wielkości przekroczenia dopuszczalnego
poziomu hałasu, należy dokonać sprostowania w ten sposób, że słowa „29 września” zastępuje się słowami
„25 września 2020 r.” oraz słowa „3,8 dB” zastępuje się słowami „3,2 dB”.

Wystąpienie hałasu spowodowanego agregatem prądotwórczym na terenie Zakładu Uboju Trzody i Bydła
oraz Rozbioru Mięsa "Zbyszko" stwierdzono w okresie od 25 września 2020 r., a nie jak zapisano omyłkowo
29 września. Ponadto WIOŚ stwierdził przekroczenie dopuszczalnego poziomu natężenia dźwięku poza
terenem zakładu o 3,2 dB, natomiast w treści Programu zapisano błędnie 3,8 dB.

Błąd w podanej dacie w zakresie 4 dni oraz zawyżenie o 0,6 dB wielkości przekroczenia dopuszczalnego
poziomu natężenia dźwięku stwierdzonego przez WIOŚ są omyłkami drobnymi i nie wywierają żadnego
wpływu na merytoryczną część Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na okres
objęty Programem i nie powodują konieczności zmiany uchwały w pozostałym zakresie.

Przewodniczący Rady
Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Sławomir Sokołowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC83CC5-F95D-4C44-9D4C-8E3BB198B05A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

